ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016 г. № 74

О наделении должностного лица администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, правом осуществлять муниципальный контроль на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с требованиями Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществления государственного контроля(надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 г. № 294 - ФЗ, Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ, Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Заместителя Главы сельского поселения Емелина Андрея Анатольевича, наделить правом осуществлять муниципальный контроль, с внесением информации в единый реестр проверок, содержащий информацию о плановых и внеплановых проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

  2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.04.2011 г. № 53 считать  утратившую силу.

 3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

    4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко